

**Frederiksen ApS**  
**Pileparken 7, 6230 Rødekro**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

---

**CVR-nr. 28 84 27 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2018.

---

Troels Frederiksen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Frederiksen ApS  
Pileparken 7  
6230 Rødekro

CVR-nr.: 28 84 27 08  
Stiftet: 2. juni 2005  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
14. regnskabsår

### Direktion

Troels Frederiksen, Rødekro

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.351 mod 170.458 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

Note	2017/18	2016/17
1 Personaleomkostninger	-85.500	-138.000
Andre driftsomkostninger	-31.200	-27.831
<b>Driftsresultat</b>	<b>-116.700</b>	<b>-165.831</b>
2 Andre finansielle indtægter	381.956	394.739
3 Øvrige finansielle omkostninger	-146.495	-10.402
<b>Resultat før skat</b>	<b>118.761</b>	<b>218.506</b>
Skat af årets resultat	-25.410	-48.048
<b>Årets resultat</b>	<b>93.351</b>	<b>170.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	67.058
Disponeret fra overført resultat	-12.449	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>93.351</b>	<b>170.458</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Tilgodehavende selskabsskat	75.081	20.770
	Tilgodehavender i alt	<u>75.081</u>	<u>20.770</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.217.842	9.054.437
	Værdipapirer i alt	<u>9.217.842</u>	<u>9.054.437</u>
	Likvide beholdninger	<u>62.577</u>	<u>143.138</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.355.500</u></b>	<b><u>9.218.345</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.355.500</u></b>	<b><u>9.218.345</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	8.823.608	8.836.057
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.054.408</u></b>	<b><u>9.064.457</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	291.092	143.888
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>301.092</u>	<u>153.888</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>301.092</u></b>	<b><u>153.888</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.355.500</u></b>	<b><u>9.218.345</u></b>

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	85.500	138.000
	<b>85.500</b>	<b>138.000</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	6	77
Udbytte porteføljeaktier	201.385	131.732
Udlodning investeringsbeviser	177.170	113.948
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	148.916
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	3.395	66
	<b>381.956</b>	<b>394.739</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	146.495	10.402
	<b>146.495</b>	<b>10.402</b>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	20.770	17.269
Renter af tidligere års skat	575	66
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	5.531	59.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-13.093	-63.348
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	13.783	12.987
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-25.410	-48.048
Betalt acontoskat for indeværende år	13.000	6.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	73.708	49.831
	<b>75.081</b>	<b>20.770</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	8.836.057	8.768.999
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.449</u>	<u>67.058</u>
	<b><u>8.823.608</u></b>	<b><u>8.836.057</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Troels Frederiksen

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-374057419319

IP: 212.112.xxx.xxx

2018-12-04 11:14:13Z

NEM ID 

## Troels Frederiksen

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-374057419319

IP: 212.112.xxx.xxx

2018-12-04 11:14:13Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-12-04 12:48:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D8V1A-0QQE1-DWN7Z-85K18-UB4QM-X0KKZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>